SỞ GD VÀ ĐT KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /TB-THPTND                 Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc học sinh tựu trường năm học 2023-2024

Thực hiện Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Kon Tum, Trường THPT Nguyễn Du thông báo thời gian tựu trường và chuẩn bị

cho khai giảng năm học 2023-2024 như sau:

1. Thời gian tựu trường

Thời gian tựu trường: Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 28/8/2023 (Thứ 2).

2. Địa điểm tập trung

Sân trước của Trường THPT Nguyễn Du.

3. Một số nội dung hoạt động trong thời gian tựu trường

Các hoạt động trong thời gian bắt đầu từ ngày tựu trường cho đến hết ngày

31/8/2023:

- Tìm hiểu một số nội dung về nhiệm vụ, quyền hạn và một số hành vi cấm

học sinh không được làm theo Thông tư 32/2020/BGDĐT ngày 15/9/2020 về việc

ban hành Điều lệ trường.

- Tìm hiểu một số quy định của nhà trường, tham gia xây dựng Nội quy

trường học, Nội quy lớp học.

- Lao động vệ sinh trường, lớp và chăm sóc vườn trường.

- Chuẩn bị đầy đủ sách giáo khoa, dụng cụ học tập phù hợp với yêu cầu

chương trình giáo dục.

- Tham gia các hoạt động chuẩn bị khai giảng năm học 2023-2024.

Trường THPT Nguyễn Du thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh biết, thực hiện.

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG
- Đăng tải trên website trường (t/b);

- UBND xã, thị trấn thuộc huyện (p/h);

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên (đ/b);

- Lưu VP.

                Phan Minh Trung

		2023-08-21T16:12:05+0700

		2023-08-21T16:18:00+0700

		2023-08-21T16:18:00+0700

		2023-08-21T16:18:00+0700

		2023-08-21T16:18:00+0700